Marathon de Montauban
Dimanche 6 avril 2014
Marathon en relais

NOM

TACO AUCAMVILLE
Team RTT SAVAREO
100% RADIO

Family Team

Team Putéo-Toulousaine
Le trail des lacs

SAF

Les caussadais

VOM

AIRBUS EYYMIC

LES FILLES D'ALBI TRIATHLON
Les Médics Amants

La Phalange

Les amis de I'hirondelle
TEAM RTT KAMI 7

SAP

Citius Altius Fortius 2
THE FAMILY

AUTRE CERCLE 2
AUTRE CERCLE 1
AUTRE CERCLE 3

BIP BIP

réa bleue

GCL

les grognards

QUERCY CONFORT 1
QUERCY CONFORT 2
Q PARK

LES COPAINS D'ABORD
La Ruche

CARMEL

COYOTE

ELCC BLAGNAC
Irun-men

Citius Altius Fortius 1
Réa Rouge

L'étrenne la patte
PINELA

Les panthéres roses

LES MONTALOUSAINS
TEAM GAUTHIER
RéaVert

TOUMI S

Les Granules

IPM 82

LES MOUSQUETAIRES 3
Les Archambeau

LES SAINTOIS
Papilolilola

US LUZECH

LES MOUSQUETAIRES 1
ARCHI MED

LES MOUSQUETAIRES 2
la caravane o délices
ADAPEI 2
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TEMPS SEXE CAT.

02:43:16
02:45:33
02:54:58
03:02:17
03:07:14
03:17:16
03:25:53
03:26:27
03:28:22
03:29:12
03:29:29
03:30:02
03:30:10
03:30:12
03:31:55
03:32:45
03:34:31
03:37:59
03:38:36
03:38:36
03:38:39
03:39:19
03:39:27
03:41:02
03:41:13
03:41:19
03:42:27
03:42:49
03:44:37
03:44:42
03:45:19
03:45:23
03:45:31
03:45:40
03:46:27
03:46:32
03:49:58
03:52:54
03:56:11
03:57:20
03:57:28
04:00:37
04:01:11
04:04:25
04:04:46
04:10:47
04:14:16
04:14:20
04:17:11
04:18:22
04:21:01
04:21:47
04:27:57
04:28:08
04:40:10
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/ICAT ECART_PREMIER

4
2 00:02:17
3 00:11:42
1 00:19:01
2 00:23:58
4 00:34:00
3 00:42:37
5 00:43:11
6 00:45:06
4 00:45:56
5 00:46:13
6 00:46:46
7 00:46:54
8 00:46:56
7 00:48:39
1 00:49:29
9 00:51:15
10 00:54:43
11 00:55:20
12  00:55:20
13 00:55:23
8 00:56:03
9 00:56:11
2 00:57:46
10 00:57:57
14 00:58:03
11 00:59:11
12 00:59:33
13 01:01:21
15 01:01:26
16  01:02:03
17  01:02:07
14  01:02:15
18  01:02:24
15  01:03:11
16  01:03:16
17  01:06:42
18  01:09:38
19 01:12:55
20 01:14:04
19  01:14:12
21 01:17:21
22  01:17:55
23  01:21:09
24  01:21:30
25 01:27:31
26 01:31:00
27 01:31:04
28 01:33:55
20 01:35:06
29 01:37:45
3 01:38:31
30 01:44:41
4 01:44:52
31 01:56:54



56 ADAPEI 3
57 ADAPEI 1
58 TOUMI'S 2
59 TOUMI'S 1

04:40:10 M
04:40:10 Mix
05:01:58 M
05:26:48 Mix
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32
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33

01:56:54
01:56:54
02:18:42
02:43:32



	RESULTAT_TOUR

